УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ЛАЗО

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

(Управление образования)

ПРИКАЗ

29.12.2014 № 898
 р.п. Переяславка

В соответствии с письмом министерства образования и науки Хабаровского края от 25.12.2014 №02.1-12-14771 «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2015 году», а также  в целях выявления и развития у обучающихся общеобразовательных организаций муниципального района творческих способностей,  интереса к научной деятельности и создания необходимых условий для поддержки одаренных детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить учащихся общеобразовательных организаций муниципального района имени Лазо – победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (далее – ВсОШ) 2014-2015 учебного года в КГБОУ ДОД «Хабаровский  краевой центр внешкольной работы  «Созвездие» для участия в региональном этапе ВсОШ согласно приложению.
2.  Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить:

2.1. Явку детей на пункт сбора в КГБОУ ДОД «Хабаровский  краевой центр внешкольной работы «Созвездие» в установленные сроки;

2.2. Наличие у участников олимпиады путевки, медицинской карты-вкладыша (участники олимпиады по физической культуре должны дополнительно иметь медицинскую справку о допуске к спортивным соревнованиям), деловой, праздничной и спортивной одежды.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Информационно-методический центр муниципального района имени Лазо» (далее – МБУ «ИМЦ») (Борисова Л.А.) выдать путёвки и провести инструктаж с руководителями общеобразовательных организаций муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела информационно-методического обеспечения             Ефремову Н.А.
Начальник Управления образования                                              О.М. Абдулин
Приложение

к приказу Управления образования
от 29.12.2014 № 898
СПИСОК
учащихся общеобразовательных организаций муниципального района имени Лазо – участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
 2014-2015 учебного года

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Наименование общеобразовательной организации
	 Класс
	Тип диплома

(призер/

победитель

	Предмет

	Сроки проведения с 12 января по 18 января 2015 года

	1.
	Ким
	Семен
	Артурович
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор
	11
	призер
	астрономия

	2.
	Власов
	Виктор
	Михайлович
	МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка
	10
	победитель
	география

	3.
	Савченкова
	Дарья
	Сергеевна
	МБОУ СОШ № 2 р.п. Переяславка
	10
	победитель
	география

	Сроки проведения с 15 января по 21 января 2015 года

	4.
	Куршева
	Светлана
	Геннадьевна
	МБОУ СОШ
п. Сита
	11
	призер
	физика

	5.
	Казекин
	Анатолий
	Андреевич
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор
	10
	победитель
	английский язык

	Сроки проведения с 15 января по 23 января 2015 года

	6.

	Азон
	Семен
	Александрович
	МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор
	10
	победитель
	химия

	Сроки проведения с 19 января по 23 января 2015 года

	7.
	Грошенко
	София
	Геннадьевна
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор
	9
	победитель
	русский язык

	8.
	Васенина
	Влада
	Дмитриевна
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор
	9
	призер
	русский язык

	9.
	Измайлова
	Светлана
	Сергеевна
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор
	10
	победитель
	русский язык

	10.
	Куршева
	Светлана
	Геннадьевна
	МБОУ СОШ
п. Сита
	11
	победитель
	русский язык

	Сроки проведения с 19 января по 27 января 2015 года

	11.
	Измайлова
	Светлана
	Сергеевна
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор
	10
	победитель
	литература

	12.
	Носова
	Лада
	Александровна
	МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор
	10
	призер
	литература

	13.
	Герасименко
	Надежда
	Сергеевна
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка
	10
	призер
	литература

	14.
	Куршева
	Светлана
	Геннадьевна
	МБОУ СОШ
п. Сита
	11
	победитель
	литература

	15.
	Цацынкина
	Светлана
	Андреевна
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Переяславка
	11
	призер
	литература

	Сроки проведения с 24 января по 30 января 2015 года

	16.
	Зинкевич
	Дарья
	Анатольевна
	МБОУ СОШ
п. Обор
	10
	победитель
	история

	17.
	Устименко
	Никита
	Михайлович
	МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор
	11
	победитель
	биология

	Сроки проведения с 28 января по 03 февраля 2015 года

	18.
	Петров
	Никита
	Вячеславович
	МБОУ СОШ

с. Полетное
	9
	победитель
	физическая культура

	19.
	Савченко
	Кира
	Сергеевна
	МБОУ СОШ

с. Георгиевка
	9
	победитель
	физическая культура

	20.
	Воронин
	Дмитрий
	Андреевич
	МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор
	10
	победитель
	экономика

	21.
	Шульга
	Никита
	Владимирович
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор
	10
	победитель
	математика

	Сроки проведения с 05 февраля по 08 февраля 2015 года

	22.
	Шиндяков
	Ярослав
	Олегович
	МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор
	9
	победитель
	технология

	23.
	Воронин
	Алексей
	Витальевич
	МБОУ ООШ № 2 р.п. Хор
	9
	призер
	технология

	24.
	Ельпин
	Константин
	Дмитриевич
	МБОУ СОШ

с. Георгиевка
	11
	победитель
	технология

	25.
	Суходолова
	Ольга
	Григорьевна
	МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор
	9
	победитель
	технология

	26.
	Солдатова
	Татьяна
	Александровна
	МБОУ ООШ № 2 р.п. Хор
	9
	призер
	технология

	27.
	Носова
	Лада
	Александровна
	МБОУ СОШ № 3 р.п. Хор
	10
	победитель
	технология

	28.
	Грушанина
	Виктория
	Александровна
	МБОУ СОШ № 1 р.п. Хор
	10
	призер
	технология

___________
О направлении учащихся общеобразовательных организаций муниципального района на региональный этап всероссийской олимпиады школьников в 2015 году